
 

HUB 
Unità 

Operativa 
Referente 

 

Farmaco 
Farmacista Referente 

A.O. 
Cosenza 

Malattie 
Infettive 

Dott. Antonio Mastroianni 

a.mastroianni@aocs.it 

 

 

 

 

Remdesivir 

mAbs 

Antivirali 

orali 

 

Dott.ssa Carmela Oriolo 

c.oriolo@aocs.it 

Geriatria 
Dott. Filippo Fimognari 

f.fimognari@aocs.it 

Medicina 
Dott. Carlo Bova 

c.bova@aocs.it 

Pneumologia 

Dott. Albino Petrone 

alb.petrone@aocs.it  

Dott. Pietro Scrivano 

p.scrivano@aocs.it 

Covid 
Manager 

Dott. Francesco Cesario 

f.cesario@aocs.it 

A.O. 
Catanzaro 

SOC 
Medicina 
Generale 

Dott. Carmelo Pintaudi 

cpintaudi@aocz.it 
 

Remdesivir 

mAbs 

Antivirali 

orali 

 

Dott.ssa Rita Morrillo 

mr704cz3361@pec.fofi.it 
ritamorrillo@gmail.com UO   

Malattie 
Infettive 

Dott. Lucio Cosco 

luciocosco@alice.it 

 

A.O.U. 

Mater 
Domini 

Catanzaro 

Malattie 
infettive 

Prof. Carlo Torti 

torti@unicz.it 

 

Remdesivir 

mAbs 

Antivirali 

orali 

 

Dott.ssa Adele Manuela 
 De Francesco 

defrancescoad@gmail.com UO 
Anestesia e 
Rianimaz. 

Prof. Federico Longhini 

flonghini@unicz.it 

A.O. 
Reggio 
Calabria 

Malattie 
Infettive 

Dott. Giuseppe Foti 

malattieinfettive@ospedalerc.it 

Remdesivir 

mAbs 

Antivirali 

orali 

 

Dott.ssa Maria Altomonte 

maria.altomonte@ospedalerc.it 
maltomonte@hotmail.it 

Pneumologia 
Dott. Carmelo Battaglia 

carmbattaglia@tiscali.it 



Struttura 

Ospedaliera 
Unità 

Operativa 
Referente 

 
Farmacista Referente 

PO 
Rossano 

Medicina 
COVID 

Dott. Gianpaolo Malomo 

g.malomo@aspcs.gov.it 

Remdesivir 

mAbs 

Antivirali 

orali 

Dott.ssa Teresa Cirò 

t.ciro@aspcs.it 

PO Cetraro 
Medicina 
COVID 

Dott. Eugenio D’amico 

eugenio.damico@aspcs.it 

Remdesivir 

mAbs 

Antivirali 

orali 

Dott. Antonio Lo Gatto 

a.logatto@aspcs.gov.it 

PO Crotone 
U.O.S.D. 
Malattie 
Infettive 

Dott. Nicola Serrao 

nicola.serrao@asp.crotone.it 

Remdesivir 

mAbs 

Antivirali 

orali 

Dott.ssa Maria Antonietta 
Guido 

mariaantonietta.guido@asp.cr
otone.it 

Dott. Pino Maurizio 

  

Spoke 
Lamezia 
Terme 

UOC 
Medicina 

Dott. Gerardo Mancuso  

mancuso@medicinalamezia.
org 

mAbs 

 
Dott. Josè Francisco Aloe 

farmaciapolt@gmail.com 

P.O.         
Vibo 

Valentia 

OBI 
COVID 

Dott. Vincenzo Natale 

vincenzo.natale@aspvv.it 

Remdesivir 

mAbs 

Antivirali 

orali 

 

Dott. Luigi Condina  

luigi.condina@aspvv.it 
Medicina 
COVID 

Dott. Alfredo Vallone 

alfredo.vallone@aspvv.it 

PO di 
Melito P.S. 

UO 
Medicina  

Dott. Pietro Vincenzo Lipari 

pietrolipari58@libero.it 

Antivirali 

orali 
Dott.ssa Vittoria Borzumati 

UO Farmacia PO Melito P.S. 

farmaciacovid@asprc.it 

PO Locri SOC 

Pneumolo
gia 

Dott. Domenico Calabrò 

mimmo.calabro@libero.it 

Antivirali 

orali 
Dott.ssa Vittoria Borzumati 

UO Farmacia PO Melito P.S. 

farmaciacovid@asprc.it  

 

 

 



 

Struttura 
Territoriale 

Unità 
Operativa 

Referente 
 

Farmaco 
Farmacista Referente 

Catanzaro Presidio 
Materdomini 

ex Villa 
Bianca 

Prof. Carlo Torti 

torti@unicz.it 

Remdesir 

mAbs 

Antivirali 

orali 

 

Dott.ssa Adele 
Manuela 

 De Francesco 

defrancescoad@gmail.c
om 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


